АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20 марта 2019г.                               п. Раздольное                                         № 5

О проведении конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в администрации

                           Раздольненского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», законом Приморского края от

04.06.2007 г. № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом

Раздольненского сельского поселения, решением муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения от 15.07.2010г. № 399 «О порядке

проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Раздольненского сельского поселения»

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности начальника

финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения.

2. Прием документов от кандидатов осуществляется с 25 марта 2019 года по

15 апреля   2019 года включительно.

3. Опубликовать информацию о проведении конкурса в информационном

бюллетене «Ведомости Раздольненского сельского поселения» и разместить на

официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Раздольненского сельского поселения                                               Д.Г.Смыков